
UCHWAŁA NR VIII/49/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wypłaty ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika 
OSP oraz strażaka ratownika OSP za wykonywanie określonych zadań. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 233), 

Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla  strażaka ratownika OSP z terenu Gminy 
Ulanów: 

1) za uczestnictwo w działaniach ratowniczych i akcjach ratowniczych - 28 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej lub gotowości do wyjazdu w celu 
realizowania zadań, o których mowa w art. 3 pkt 7, bez względu na liczbę wyjazdów w ciągu jednej 
godziny; 

2) za uczestnictwo w ćwiczeniach lub szkoleniach pożarniczych - 14 zł za każdą rozpoczętą godzinę liczoną 
od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej lub gotowości do wyjazdu w celu 
realizowania zadań, o których mowa w art. 3 pkt 7, bez względu na liczbę wyjazdów w ciągu jednej 
godziny. 

2. Uchwala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika OSP z terenu 
Gminy Ulanów, o którym mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych w kwocie – 14 zł za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr L/425/24 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie 

ustalania wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ulanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0CB85C2-EA02-49F0-AD4E-67583329009F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/49/2024 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


